
ZÁPIS dětí do MŠ UNČÍN

MŠ RODINNÉ ATMOSFÉRY

pro školní rok 2024/2025

úterý 7. 5. 2024 od 14.00 – 16.00 hodin

K  zápisu je třeba doložit:  

- rodný list dítěte

- OP zákonného zástupce

- potvrzení o řádném očkování nebo potvrzení lékaře o kontraindikaci k očkování

Co je třeba vyplnit:

- Žádost o přijetí 

- Potvrzení s vyjádřením pediatra
( k vyzvednutí osobně ve škole, emailem, poštou – od 3. 4. 2024 )

Kritéria přijímání:

1. Děti, které k 31.8. dosáhnou  5.roku věku – s trvalým pobytem ve spádové obci.
2. Děti, které k 31.8. dosáhnou  4.roku věku – s trvalým pobytem ve spádové obci.
3. Děti, které k 31.8. dosáhnou  3.roku věku – s trvalým pobytem ve spádové obci.
4. Děti, které k 31.8. dosáhnou  2.roku věku – s trvalým pobytem ve spádové obci.
5. Děti s trvalým pobytem mimo spádovou obec – a to od nejstarších po nejmladší.
6. Děti cizinců ( ukrajinské děti ) s dočasnou ochranou, které k 31.8. dosáhnou 3.roku a výše, ( platí 

výjimka z požadavku znalosti českého jazyka ).

V případě jakéhokoliv dotazu nás, prosím, kontaktujte: zsuncin  @seznam.cz   nebo 733 583 676.

Můžete si také prohlédnout webové stránky školy www.zsuncin.cz nebo FB stránku školy Školička Unčín 
Vysočina

Těšíme se na Vás.

http://www.zsuncin.cz/
mailto:zsuncin@seznam.cz

